（様式第１号）

えひめ消費者志向おもいやり自主宣言

消費者の視点を踏まえながら、おもいやり消費の観

点からのＳＤＧｓの推進に取り組む「えひめ消費者志向

おもいやり経営」の趣旨に賛同し、行政や関係団体、消

費者との連携のもと、その促進に努めます。

  年  月   日

愛媛県知事         様

事業者 住所

 名称

代表者 職名・署名

担当者  所属（部署）

 職・氏名

連絡先  電 話

 ＦＡＸ

Ｅ-ｍail(必須)

提出書類
・「消費者志向自主宣言」写し

・おもいやり消費（エシカル消費）に関する既取組みがある場合、わかる

もの（既存資料で可。ＨＰで公表している場合は公表ページのＵＲＬ）

ＵＲＬ：

消費者志向経営関係違反の有無

（□にチェックを入れてください）

□過去３年間において、消費者取引、表示、労働基

準法関係法令に違反する重大な違反はありません。

＊消費者庁に提出する「消費者志向自主宣言」と併せて提出してください。

＊消費者志向おもいやり自主宣言をされる場合は、おもいやり消費（エシカル消費）の

推進に資する取組みを必ず記載してください。

（様式第２号）

年  月  日

名 称

代表者

愛媛県県民環境部長

えひめ消費者志向おもいやり自主宣言登録通知書

えひめ消費者志向おもいやり自主宣言事業者として登録しましたので、えひめ消費者志

向おもいやり自主宣言事業者登録要領第４条第３項の規定に基づき、通知します。

（様式第３号）

えひめ消費者志向おもいやり自主宣言

登録事項変更報告書

  年  月   日

愛媛県知事           様

下記のとおり変更しましたので、報告します。

事業者 住所

 名称

代表者 職名・署名

 変更前 変更後

所在地

事業者名称

代表者職

代表者氏名

（様式第４号）

えひめ消費者志向おもいやり自主宣言

登録辞退届

  年  月   日

愛媛県知事           様

愛媛県に登録されている自主宣言について、登録を辞退したいので、届け出ます。

事業者 住所

 名称

代表者 職名・署名

自主宣言年月日   年  月  日

辞退する理由